



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Radikal Mildhed one-on-one
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	10-04-2023
Slutdato:	08-05-2023
Antal opførelser/koncerter:	25

Sted	
Ågde 114 Ågade 114, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ida Niegaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Radikal Mildhed One-on-one er en intim iscenesat en-til-en oplevelse, som behandler spørgsmål om menneskelig bæredygtighed. Mange mennesker, særligt unge, bliver i disse år syge med stress, depression, angst og mental uro. Det kan som ungt menneske, være svært at navigere i en verden af alvor og bekymringer, og stadig leve sit liv og drømme om fremtiden. Over en periode på 2 uger inviteres publikum enkeltvis ind i et iscenesat "safespace" hvor alvoren får lov at findes, men hvor den ikke får overtaget. Publikum/deltagere inviteres ind i et trygt rum faciliteret af performeren. Performeren fortæller en poetisk historie om lys og heling, alt imens publikum guides ned i sin egen krop igennem vejtrækning og let bevægelse. Oplevelsen tager udgangspunkt i kropslig intelligens med henblik på at tænde sanserne og give hjernen en pause. Ved afslutningen af oplevelsen, foræres publikum en lille poesibog som rummer teksterne fra oplevelsen samt små bevægelses- og refleksionsøvelser. På den måde lever oplevelsen videre derhjemme som noget man kan tage frem igen og igen når man har brug for påmindelser og heling.</p>

Formidling af projektet
Jeg vil formidle Radikal Mildhed one-on-one igennem sociale medier, både egne kanaler samt igennem foreningen De Sceneste og atelier Aagade 114. Desuden vil jeg hænge plakater op i Center for Mental Sundhed København for at komme i kontakt med den målgruppe jeg mener vil have særligt gavn af oplevelsen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

